
ZARZĄDZENIE NR FIN/167/2018 

WÓJTA GMINY  STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.),  oraz  art. 60 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) a także § 9 pkt 2, Uchwały Rady Gminy 

Nr XLIII/417/2017 z 14 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok zarządza 

się co następuje:  

 § 1 W budżecie gminy Starogard Gdański na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 Plan wydatków, w kwocie 85.076.741,25 zł nie zmienia się, , w tym: 

a) wydatki bieżące – 65.715.853,25 zł 

b) wydatki majątkowe – 19.360.888 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. W § 6 załącznikiem nr 4 - limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne na rok 2018 – 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 7 pkt 5 załącznik nr 10 – Wydatki budżetu w ramach funduszu sołeckiego - otrzymuje 

brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie 28 grudnia 2018 r.. 

 

 

 

 

                                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

  



Uzasadnienie: 

Zmiany wydatków 

W dziale 600 Transport i łączność 

 w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 

8.000 zł, którą przenosi się do rozdziału 60017 

 w rozdziale 60017 – drogi wewnętrzne, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

8.000zł, którą przenosi się jw. oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami w tym w 

ramach Funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

W dziale 750 Administracja publiczna 

 w rozdziale 75023 – urzędy gmin, zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 490 zł, 

którą przenosi się do rozdziału 75095 oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami w 

wyniku czego zmniejsza się plan wydatków bieżących a zwiększa majątkowych o kwotę 

19.200zł z przeznaczeniem na Montaż urządzenia klimatyzacyjnego 

 w rozdziale 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego, dokonuje się 

przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 75085 – wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego, dokonuje się 

przeniesień między paragrafami 

 w rozdziale 75095 – pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

490 zł, którą przenosi się jw. 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 w rozdziale 90004 – utrzymanie zieleni w miastach i gminach, dokonuje się przeniesień 

między paragrafami w ramach Funduszu sołeckiego – korekta klasyfikacji budżetowej 

 

W załączniku Nr 4 Limity wydatków na zdania i zakupy inwestycyjne na rok 2018, zmiany opisano 

w uzasadnieniu oraz szczegółowo wykazano w w/w załączniku. 

W załączniku Nr 10 Wydatki budżetu w ramach środków stanowiących fundusz sołecki, zmiany 

opisano w uzasadnieniu oraz szczegółowo wykazano w w/w załączniku. 


